

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.27-29 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч девятьсот восемьдесят девять рублей 32 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,6		18 989,32
PCY						2,6		18 989,32
1	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (где кв.35) 00-00007449 Петля гаражная 120*24мм с шариком	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 554,30	1 310,86	
				шт	2	96,67	193,34	
2	2	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв.35) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,2	3 009,90	601,98	
				кг	0,6	217,33	130,40	
3	3	Ремонт двери (где кв.35; где кв.35 подвальной) 00-00006548 Лист г/к 2*1250*2500мм 00-00006809 Труба профильная 20*20*2мм 6м 00-00006808 Труба профильная 40*20*2мм (3м) 00-00007772 Уголок 40*40 3м 00-00007474 Уголок металлический 40*40*4 мм 6м 00-00007708 Арматура рифленая А500С 16мм 5,85м 00-00007590 Лист г/к 2,0*1250*2500 00-00007707 Труба профильная 40*20*2мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2,2	7 762,04	17 076,48	
				м2	1,2	1 203,51	1 444,21	
				м	1	98,61	98,61	
				м	1	150,00	150,00	
				пог.м	1	185,56	185,56	
				м	6	204,45	1 226,70	
				м	2	101,24	202,48	
				м2	0,1	1 297,90	129,79	
				м	1	143,02	143,02	

Прямые затраты по разделу:	9 065,07
Накладные расходы по разделу:	4 339,11
Сметная прибыль по разделу:	2 420,25
НДС 20% по разделу:	3 164,89
Итого по разделу, включая НДС:	18 989,32

Прямые затраты по всем разделам:	9 065,07
Накладные расходы по всем разделам:	4 339,11
Сметная прибыль по всем разделам:	2 420,25
НДС 20% по всем разделам:	3 164,89
Итого по всем разделам, включая НДС:	18 989,32

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин